Systelec Electrónica Ltda.
Avenida Pedro Fontova 3954  Fono/fax: 56-2-27363650-27365827
Santiago de Chile
ESTACIÓN DE TRABAJO PARA INSTALACIONES
ELÉCTRICAS  Y COMANDO ELÉCTRICO
ST-IED380-220
Incluye:
Módulo de alimentaciones
Alimentación trifásica
1 Protección Trifásica 3x10A Curva C Marca: Schneider / Modelo: 24349.
1 Toma de energía eléctrica trifásica a chasis 3P+N+T. Marca: Legrand/
Modelo: 57623.
1 Enchufe industrial macho volante 3P+N+T. Marca: Legrand/Modelo: 57439.
1 Set de bornes de 4mm a chasis con fijación a presión en líneas R-S-T + N +
T.
1 Set de pilotos neón 220Vca a chasis para indicar estado de las líneas R-S-T.
Alimentación monofásica
1 Interruptor Termomagnético 10A Curva C Marca: Schneider.
1 Interruptor Diferencial sensibilidad de 30mA.
1 Módulo con tres tomas de energía 220Vca/50HZ/10Amp/ 2P+T alvéolos
protegidos.
1 Módulo Schuko para 220Vca/50HZ/10Amp/ 2P+T 10A.
1 Fuente corriente alterna con tomas fijas de 3: 6; 9; 12; 15; 24 y 48
Volts/50HZ.
1 Variac monofásico 500W de 0 a 220V portátil.
Alimentación corriente continua con salidas fijas de:
3; 4, 5; 6; 7,5; 9; 12V
Bastidor metálico abatible
Dimensión: 1.000x1.000x40mm en perfil metal de 60x40x1.5mm.
Panel acrílico transparente 1.000 x 1.000 x 8mm.
Set de rieles Din para elementos de control.
Mueble
Estructura metálica perfil 60 x 40 x 1,5mm.
Pintura electrostática.
Dimensión: Alto: 1.800; Frente: 1.200mm; Fondo: 70mm.
La estructura del mueble considera perfil metal de 60x40x1.5mm.
Estante con tres cajones en melanina de 15mm con correderas. El diseño de
este mueble, permite incorporarlo bajo la cubierta de la estación de trabajo.